
Konkurss vidusskolēniem – esi kā domes priekšsēdētājs un izveido uzrunu 4. maijam!

Publicēts: 08.04.2025.

Ādažu novada pašvaldība organizē konkursu par Latvijas Republikas Neatkarības gadadienai veltītā skolēnu radošo darbu “Mana kā

Ādažu novada domes priekšsēdētāja uzruna Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienā” izveidi.

Konkursa mērķis - veicināt skolēnu patriotismu un pilsonisko līdzdalību, kā arī sekmēt skolēnu interesi par Latvijas valstiskumu un

valsts vēsturi.

Konkurss notiek no 2025. gada 7. aprīļa līdz 21. aprīlim.

Konkursā var piedalīties Ādažu novada vidusskolu 10.  līdz 12. klašu skolēni.

Konkursa uzdevums -  uzrakstīt eseju vai izveidot video par tēmu “Mana kā Ādažu novada domes priekšsēdētāja uzruna Latvijas

Republikas Neatkarības atjaunošanas dienā”. Apjoms esejai – līdz 500 vārdiem; apjoms videodarbam – līdz 1 min. 30 sek..

Katrs dalībnieks var iesniegt vienu eseju vai vienu videodarbu. Videodarbu var veidot arī komanda līdz trīs skolēniem. 

Eseja jāsūta uz e-pastu dome@adazunovads.lv, norādot autora vārdu, uzvārdu, vecumu, skolu un klasi, tālruņa numuru un e-pasta

adresi.

Videodarbs jāizvieto kādā no failu apmaiņas serveriem un saite jānosūta uz e-pastu dome@adazunovads.lv, norādot autora vai

https://www.adazunovads.lv/lv
mailto:dome@adazunovads.lv
mailto:dome@adazunovads.lv


Saistītas tēmas

Aktualitātes  Jauniešiem

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/konkurss-vidusskoleniem-esi-ka-domes-priekssedetajs-un-izveido-uzrunu-4-

maijam

autoru grupas locekļu vārdu, uzvārdu, vecumu, skolu un klasi, tālruņa numuru un e-pasta adresi.

Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja kopā ar darbu vērtēšanas komisiju no iesūtītajiem darbiem izvēlēsies 3 labākos,

kā arī noteiks pirmās vietas ieguvēju (uzvarētāju). Labākos darbus publicēs pašvaldības tīmekļa vietnē www.adazunovads.lv, Ādažu

novada pašvaldības kontos sociālajos tīklos Instagram (@adazilv), X (@Adazu_novads), Facebook (@adazilv).

Darbu vērtēšanā tiks ņemta vērā autora vai komandas radošā ideja, darba oriģinalitāte un darba atbilstība konkursa tēmai.

Trīs labāko darbu autori tiks uzaicināti uz tikšanos ar Ādažu novada domes priekšsēdētāju 2025. gada aprīļa beigās, lai iepazītos ar

Ādažu novada domes priekšsēdētājas darbu Ādažu novada pašvaldībā un saņems piemiņas veltes.

Tikšanās laikā tiks nosaukts uzvarētājs, kurš saņems arī ielūgumu divām personām uz 2025. gada 18. novembra svētku pasākumu

Ādažu novada pašvaldībā.

Uzvarētājam tiks dota iespēja savu darbu (eseju) nolasīt vai parādīt (video) 2025. gada 4. maija svētku koncertā. Darbi tiks publicēti

Youtube (@adazunovadadome).

Konkursa kontaktinformācija: dome@adazunovads.lv, tālrunis: 28744517 (priekšsēdētājas palīdze - referente).

 Konkursa nolikumsɅ 

http://www.adazunovads.lv
mailto:dome@adazunovads.lv
https://www.adazunovads.lv/lv/media/44225/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1290%255D=1290
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B217%255D=217

	Konkurss vidusskolēniem – esi kā domes priekšsēdētājs un izveido uzrunu 4. maijam!
	Saistītas tēmas

